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Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 Ergebnis10 er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  SG 1

Dienstag, 24. Juli 2007
12:47:05

1
Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Landesmeisterschaft
S 5 S 6

Cronnenberg, Tim SLG NATO Shooting Team 1 3027 49 46 29021 49 481 48 50
Vollert,Manfred SLG NATO Shooting Team North 1 1240 48 46 28717 48 492 48 48
Neuschulz, Harry SLG NATO Shooting Team North 1 1062 45 46 27914 48 443 49 47
Jürgen Birkner SLG Halsbek 12656 47 47 27812 45 464 47 46
Geisler, Waldemar SLG GifhornerWelfen 1 38176 47 46 27713 46 475 44 47
Batzer,Achim SLG Halsbeck E 22294 43 46 27612 46 466 49 46
Wöltje, Hermann SLG Nato Shooting Team 1 3233 47 48 27111 46 427 43 45
Ibelings, Günter SLG Harlinger Land E 8079 50 46 26912 43 408 42 48
Neubert, Rainer SLG GifhornerWelfen 1 25930 32 49 26115 49 489 40 43
Heise, Thorsten SLG Wedemark E 20980 36 43 2453 38 4310 42 43



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 2 S 3 Ergebnis10 er 9 er S 1Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  SG 2

Dienstag, 24. Juli 2007

12:46:10
1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Landesmeisterschaft

Neubert, Rainer Onni SLG Gifhorner Welfen 25930 92 91 27914 11 961

Cronenberg, Tim SLG NATO Shooting Team North 3027 94 92 27814 10 922

Wöltje, Hermann SLG NATO Shooting Team North 3233 93 87 27312 12 933

Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 12656 91 93 27212 10 884

Vollert, Manfred SLG NATO Shooting Team North 1240 91 93 2727 20 885

Neuschulz, Harry SLG NATO Shooting Team North 1062 91 88 27110 15 926

Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 38176 91 85 2637 16 877

Batzer, Achim SLG Oldenburg 22294 86 86 2584 12 868

Heise, Thorsten SLG Schießsp.Verb. Wedemark e. 20980 78 79 2392 11 829


